
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/268/2022 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3, ust. 4a i art. 6j 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/268/2022 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz 5716) zmienia się: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane w sposób 
selektywny wynosi 31,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 62,00 zł od jednego mieszkańca za każdy miesiąc niewypełniania obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny." 

3. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy zagospodarowują 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostownikach przydomowych w wysokości 6,00 zł od 
jednego mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B888EC-189C-49E0-AE04-1AA258632C2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały zminiającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty wynika z konieczności zmiany stawek za 
odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców Gminy Bargłów Kościelny. 

W dużej mierze wzrost stawek za segregację odpadów podyktowany jest wzrostem cen za odbiór 
odpadów, jak również znacznym wzrostem opłat za zagospodarowanie tych odpadów przez instalację 
komunalną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B888EC-189C-49E0-AE04-1AA258632C2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




